РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

55-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2016  № 1011

О досрочном прекращении полномочий

депутата Симферопольского городского

совета Республики Крым Дрягина О.В.

и внесении изменений в решение 2-й

сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 31.10.2015 № 56

«О постоянном комитете по бюджетно-

финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014             № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, учитывая заявление депутата Симферопольского городского совета

Республики Крым Дрягина Олега Валерьевича от 16.11.2016,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Симферопольского

городского совета Республики Крым I созыва Дрягина Олега Валерьевича,

избранного по одномандатному избирательному округу № 14.

2. Внести изменения в решение 2-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 31.10.2015 № 56 «О постоянном комитете по

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике» (далее - решение), исключив в абзаце 3 пункта 1

решения слова «Дрягин Олег Валерьевич;».

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее решение направить в территориальную

избирательную комиссию Железнодорожного района города Симферополя (с

полномочиями муниципальной избирательной комиссии муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым).

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н., постоянный

комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета

           В.Н. Агеев